
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 
222 
144 
213 
43 

133 
247 
35 
58 
30 
91 
72 
63 

171 
229 
31 
74 
55 

165 
117 
23 
99 
37 

155 
26 
51 
70 

220 
237 
177 
208 

Name 
Joel Ededahl 
Liam Andersson 
Oliver Fürstenhoff 
Tim Jansson 
Isak Hovberg 
Jonathan Engström 
Niklas Talback 
Simon Berg 
Leo Palmgren 
Niclas Nåtfors 
Wilmer Pettersson 
Ivan Lenholm 
William Blomberg 
Josh Tynan 
William Kiss 
Linus Lundvall 
Rasmus Isaksson (D) 
Jennifer Nord 
Leo Westlin 
Wilbur Mitterhammer 
Jonas Belne 
Ida Jansson 
Rafael Thell 
Carl Andersson 
Max Haglund (D) 
Agnes Wendelin 
Riccardo Curatola 
Filip Lundh 
Alexander Graff 
Rasmus Werkmästar Enström 

Class 
Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Senior 125 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
17 
13 
8 
4 

Diff 

0.742 
1.527 
1.742 
1.943 
2.850 
3.316 
6.439 
7.075 
7.472 
9.903 

10.715 
11.667 
13.205 
15.049 
15.512 
16.225 
16.238 
16.510 
20.962 
21.311 
21.567 
25.679 
29.635 
31.099 
32.166 
3 Laps 
7 Laps 

12 Laps 
16 Laps 

Best Tm 
38.232 
38.203 
38.220 
38.170 
38.183 
38.333 
38.291 
38.483 
38.464 
38.319 
38.410 
38.545 
38.288 
38.158 
38.656 
38.633 
38.598 
38.447 
38.316 
38.740 
38.622 
38.710 
38.856 
39.070 
39.149 
39.145 
38.488 
39.945 
39.325 
39.708 

Anmälare 

Tegnelius Motor AB 

Rättvik Racing Hyrkart 

Sodakart.se 

Sodakart.se 
Sodakart.se 

Hammer Racing 

Tegnelius Motor AB 

Rättvik Racing Hyrkart 

Comment 

5s FF 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
0.742 

Avg. Speed 
75,908 

Best Lap Tm 
38.158 

Best Speed 
76,891 

Best Lap by 
229 - Josh Tynan 

Printed: 2021-07-31 17:37:49 

Chief of Timing & Scoring: Stig Ekström 
Race Director: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

MKR 5 lördag, Järfälla MK 
Senior 125 

Final 

Race started at 17:13:03 

Järfälla 0,815 km 

2021-07-31 17:10 
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